坂田街道关于区政协六届四次会议
第20240065号提案答复的函

龙岗区土地整备事务中心：
[bookmark: _GoBack]区政协六届四次会议第20240065号提案《关于加强产业用地供给与产业遴选衔接的建议》已收悉。针对该提案，经研究，现回复如下：
根据2024年度整备任务，并对坂田范围内产业用地基本情况进一步梳理与研究，我街道2024年将重点推进上雪社区土地整备利益统筹项目，预计2024年将收储3.16公顷产业用地；谋划与推进上雪科技园土地整备利益统筹项目，预计未来可为政府收储约6.5公顷产业用地。
特此函复。

                     深圳市龙岗区坂田街道办事处
                             2024年5月7日